
 

ZARZĄDZENIE NR 121.2023 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 29 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia              

22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 116 278 611,27 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie    88 164 803,89 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie   28 113 807,38 zł.  

§ 2. 1. W uchwale Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.  w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2023 rok po zmianach wynosi łącznie 160 189 954,98 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie      88 397 373,58 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie       71 792 581,40 zł. 

§ 3. W tabeli nr 4 do uchwały Nr LVII.496.2022 Rady Miejskiej w Halinowie dnia 22 grudnia 2022 r.                      

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2023 rok, Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów 

w 2023 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 



Załącznik Nr 1                                                     

do Zarządzenia Nr 121.2023 

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 29 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

752 Obrona narodowa 1 127,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 127,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 127,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 1 127,00

1 127,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 183,40

75495 Pozostała działalność 183,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
183,40

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 183,40

96,00

50,05

37,35

758 Różne rozliczenia 72 966,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 72 966,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
72 966,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 72 966,00

72 966,00

852 Pomoc społeczna 7 373,71

85295 Pozostała działalność 7 373,71

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
7 373,71

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 7 373,71

7 373,71

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
15 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 15 000,00

15 000,00

855 Rodzina 231,00

85503 Karta Dużej Rodziny 231,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

231,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 231,00

231,00

96 881,11

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:

Dotacja celowa

Zadania zlecone

środki na realizację ustawy z dnia 13 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - zadania oświatowe

Refundacja podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych - Fundusz COVID-19

Zadania zlecone

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi 

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy

zadanie nr 7 - wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL



Załącznik Nr 2                                                     

do Zarządzenia Nr 121.2023 

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 29 września 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -13 975,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -13 975,00

4270 Zakup usług remontowych 13 975,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 13 975,00

750 Administracja publiczna 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -9 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -9 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 9 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -10 000,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 10 000,00

752 Obrona narodowa 1 127,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 127,00

1 127,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 548,81

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 548,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,34

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 94,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,45

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 13,45

4300 Zakup usług pozostałych 470,40

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 470,40

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 183,40

75495 Pozostała działalność 183,40

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 96,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 96,00

96,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
73,05

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 73,05

41,83

31,22

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
14,35

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 14,35

8,22

6,13

Zadania zlecone

zadanie nr 5 - wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy wraz z kosztami obsługi 

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy

zadanie nr 7 - wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL

zadanie nr 6 - nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy

zadanie nr 7 - wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL



801 Oświata i wychowanie 72 966,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -800,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE -800,00

4260 Zakup energii -500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE -500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA W CHOBOCIE 500,00

80195 Pozostała działalność 72 966,00

72 966,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
18 378,20

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 4 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 1 400,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 10 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W OKUNIEWIE 2 978,20

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 500,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
3 550,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 400,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 150,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 3 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy
37 278,20

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 6 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 1 278,20

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 30 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
7 259,60

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W BRZEZINACH 1 012,82

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W CISIU 150,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 6 096,78

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 6 000,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY W HALINOWIE 6 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -10 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 17 400,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -7 400,00

środki na realizację ustawy z dnia 13 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - zadania oświatowe



852 Pomoc społeczna 7 373,71

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 800,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -9 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -650,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -50,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -50,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 500,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 10 500,00

85295 Pozostała działalność 7 373,71

7 373,71

3110 Świadczenia społeczne 7 248,71

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 7 248,71

4300 Zakup usług pozostałych 125,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 125,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 000,00

15 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 11 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 11 000,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 000,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 4 000,00

855 Rodzina 231,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -512,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -388,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -388,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -150,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -150,00

85503 Karta Dużej Rodziny 231,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 231,00

231,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 20,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 400,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE 1 400,00

Zadania zlecone

Zadania zlecone

Dotacja celowa

Dotacja celowa

Refundacja podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych - Fundusz COVID-19



4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 200,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -1 200,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -200,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -200,00

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ w HALINOWIE -200,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -7 000,00

4260 Zakup energii -2 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -2 000,00

4270 Zakup usług remontowych -4 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00

URZĄD MIEJSKI W HALINOWIE 13 000,00

96 881,11

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Załącznik Nr 3                            

do Zarządzenia Nr 121.2023 

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 29 września 2023 r.

Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

310 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
310 000,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
90 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
220 000,00

851 Ochrona zdrowia 440 976,97

85153 Zwalczanie narkomanii 7 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 433 676,97

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

24 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 675,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 290,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 173 600,00

4190 Nagrody konkursowe 9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 100,00 zmniejszenie o kwotę 10.000,00zł

4300 Zakup usług pozostałych 167 121,97

77 121,97

90 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4610
Koszty postępowania sądowego                                                    

i prokuratorskiego
11 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
3 390,00

310 000,00 440 976,97

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych                                                         

w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii                                                                            

w Gminie Halinów w 2023 roku

zmniejszenie o kwotę 7.400,00zł 

Urząd Miejski, zwiększenie o kwotę 

17.400,00zł CUW

1. środki z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych

2. środki z opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym



Załącznik Nr 4                                                     

do Zarządzenia Nr 121.2023 

Burmistrza Halinowa                                                               

z dnia 29 września 2023 r.

752 Obrona narodowa 1 127,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 127,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 127,00

855 Rodzina 231,00

85503 Karta Dużej Rodziny 231,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

231,00

1 358,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

752 Obrona narodowa 1 127,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 127,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 548,81

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 94,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,45

4300 Zakup usług pozostałych 470,40

855 Rodzina 231,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -512,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 150,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -388,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
-150,00

85503 Karta Dużej Rodziny 231,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231,00

1 358,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

1. Plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2023

Razem:

2. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2023

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 121.2023 Burmistrza Halinowa z dnia 29 września 2023 r. 

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75224 – zwiększono plan dochodów o kwotę 1 127,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego nr WF-I.3112.10.20.2023 z dnia 28 września 2023 r. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

wezwań skierowanych przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) do osób podlegających kwalifikacji 

wojskowej (decyzja nr 257/2023). 
 

Rozdz. 75495 – zwiększono plan dochodów o łączną kwotę 183,40 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy 

z przeznaczeniem na zadania: 

- wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w wysokości 96,00 zł, 

- nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy w wysokości 50,05 zł,  

- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL w wysokości 37,35 zł, 
 

Rozdz. 75814 – zwiększono plan dochodów o kwotę 72 966,00 zł  z tytułu środków Funduszu Pomocy                       

z przeznaczeniem na zadania oświatowe. 
 

Rozdz. 85295 – zwiększono plan dochodów o kwotę 7 373,71 zł z tytułu środków z Funduszu COVID-19                         

z przeznaczeniem na refundację podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych oraz koszty 

obsługi. 
 

Rozdz. 85415 - zwiększono plan dochodów o kwotę 15 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego nr WF-I.3112.19.12.2023 z dnia 13 września 2023 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art.90d i art.90e ustawy o 

systemie oświaty (decyzja nr 145/2023). 
 

Rozdz. 85503 – zwiększono plan dochodów o kwotę 231,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego nr WF-I.3112.20.34.2023 z dnia 14 września 2023 r. z przeznaczeniem na realizacje zadań                         

z zakresu administracji rządowej związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy                           

o Karcie Dużej Rodziny (decyzja 236/2023). 

 
 

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji 

budżetowej: 

 

Rozdz. 70007 – przesuniecie między paragrafami na bazie wniosku RGKiI z dnia 27 września 2023r w celu 

zapewnienia środków na wykonanie niezbędnych remontów w budynkach komunalnych. 
 

Rozdz. 75023 – przesunięcie między paragrafami niezbędne dla zapewnienia środków na odpis na ZFŚS 

pracowników. 
 

Rozdz. 75085 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku Dyrektora CUW z dnia 28 września 

2023r w celu zabezpieczenia środków na obsługę programu VULCAN. 
 

Rozdz. 75224 – zwiększono plan wydatków o kwotę 1 127,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego nr WF-I.3112.10.20.2023 z dnia 28 września 2023 r. z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

wezwań skierowanych przez wójta (burmistrza, prezydenta miasta) do osób podlegających kwalifikacji 

wojskowej (decyzja nr 257/2023). 
 

Rozdz. 75495 – zwiększono plan wydatków o kwotę 183,40 z tytułu środków z Funduszu Pomocy                                 

z przeznaczeniem na zadania: 



 
 

- wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dn. 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w wysokości 96,00 zł, 

- nadanie nr PESEL na wniosek obywatelom Ukrainy w wysokości 50,05 zł,  

- wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie nr PESEL w wysokości 37,35 zł, 

Rozdz. 80101 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosków Dyrektora ZSP Halinów                        

z dnia 26 września 2023r oraz Dyrektora SP Chobot z dnia 27 września 2023r niezbędne dla bieżącej realizacji 

zadań jednostek. 

Rozdz. 80195 - zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 72 966,00 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy 

z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 13 stycznia 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa - zadania oświatowe.  

Rozdz. 85154 – przesunięcia miedzy paragrafami oraz w ramach planów finansowych jednostek w oparciu  

o wniosek Dyrektora CUW nr CUW.3026.11.2023 z dnia 29 września 2023r w celu realizacji zadań związanych 

z Gminnym Programem Rozwiazywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii. 

Rozdz. 85219– przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku Dyrektora MOPS nr 38/2023z dnia 

27.09.2023r w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego nr WRPS-III-3112.20.1.2023.KT             

z dnia 15 września 2023r doprecyzowującym przeznaczenie dotacji w kwocie 10 500,00 zł na zakup 3 zestawów 

komputerowych dla pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdz. 85295 – zwiększono plan wydatków o kwotę 7 373,71 zł z tytułu środków z Funduszu COVID-19                         

z przeznaczeniem na refundację podatku VAT za paliwo gazowe dla gospodarstw domowych oraz koszty 

obsługi. 
 

Rozdz. 85415 - zwiększono plan wydatków o kwotę 15 000,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego nr WF-I.3112.19.12.2023 z dnia 13 września 2023 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art.90d i art.90e ustawy                           

o systemie oświaty (decyzja nr 145/2023). 
 

Rozdz. 85502, 85504 – przesunięcia między paragrafami na podstawie wniosku Dyrektora MOPS                                

nr 38/2023z dnia 27.09.2023r niezbędne dla prawidłowej realizacji zadań zleconych oraz własnych. 
 

Rozdz. 85503 – zwiększono plan wydatków o kwotę 231,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego nr WF-I.3112.20.34.2023 z dnia 14 września 2023 r. z przeznaczeniem na realizacje zadań                         

z zakresu administracji rządowej związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy                           

o Karcie Dużej Rodziny (decyzja 236/2023). 

Rozdz. 92601 – przesunięcia miedzy paragrafami na podstawie wniosku Kierownika RGKiI                                             

z dnia 28 września 2023r ze względu na konieczność realizacji zadań związanych z pielęgnacją i utrzymanie 

obiektów sportowych. 

 

Burmistrz Halinowa 

/-/ Adam Ciszkowski 

 


